
Nippur M+ poledance N04P

POPIS
Nippur Park Size M plus – Není žádným překvapením, že Nippur M+ vychází ze stejného základu jako jeho předchůdce. Doplněním o další hrazdy
však rozšiřuje své možnosti a to hned na 23 různých stanovišť. Nippury M+ mezi ostatními parky vynikají nabízeným poměrem ceny a výkonu.
Vhodnými doplňky zůstávají lavice či stalky.

SEGMENTY 
Obecné informace
Značka RVL13
Použití cvičení, protahování, posilování

Technické specifikace
Rozměry ---
Max. výška pádu (HIC v m) 0.00m
Barevná škála Paleta RAL
Počet stanovišť
Povrchová úprava
A) Stříkaný zinkový základ + komaxit 120µ  B) Žárový zinek + komaxit 120µ

Použité materiály Průměr Šířka
Bradla 51mm 4,5mm
Hrazdy 33,7mm 3,5 - 4,5mm
Pilíře (čtvercový půdorys) 100mm 4,0mm

Doporučená dopadová plocha
Optimální rozměr ---
Podklad Betonová deska + EPDM či betonové patky + sypký materiál
Společnost Enuma Elis s.r.o. vždy doporučuje instalaci dle bezpečnostní normy EN 16:630

Dodání a instalace
Doba dodání 5 - 8 týdnů
Normy EN16:630

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

